CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO
Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

DECRETO N° 032/2025 DE 08 DE AGOSTO DE 2025
“Exonera Servidor(a) e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS - TO, no uso de
suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o Art. 44, incisos XI e XII da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO a Resolução 019/2022 de 19 de dezembro de 2022;
RESOLVE:
ART.  1°  -  Exonerar  a  pedido  a  senhora  ZÉLIA PEREIRA SANTANA,  portadora  do  CPF  n°
034.***.***-92  da  função  de  ASSESSOR  DE  GABINETE  PARLAMENTAR  -  DAC-1,  deste
Legislativo Municipal a partir de 08/08/2025.
ART.  2°  -  Este  Decreto  Legislativo  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura.  revogando  as
disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE

 REGISTRA-SE
  CUMPRA- SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS -
TO, AOS 08 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2025.

Vereador FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MOURA
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.miracemadotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-d64d05-12082025154723

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 448/2025

http://www.tcpdf.org